
 

VÚV TGM, v. v. i., Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Tel.: +420 220 197 111 | Fax: +420 233 333 804 | info@vuv.cz | www.vuv.cz 

Ceník ubytovacích služeb  

na ubytovně v Praze 6  

platný od 2. 1. 2017 

Počet nocí 
Cena za osobu a noc  

včetně 15 % DPH  
[Kč] 

Měsíční paušál* za lůžko (C1), 
resp. pokoj (C2)  

včetně 15 % DPH  
[Kč] 

Ubytovna C1: 
C001 (21,41 m2, 4 lůžka), C003 (21,92 m2, 2 lůžka), C004 (22,97 m2, 4 lůžka), C005 (22,49 m2, 
3 lůžka) 

1 až 5 340,– 

3 900,– 6 až 24 250,– 

25 až 30 130,– 

Ubytovna C1: 
C002 (17,37 m2, 1 lůžko) 

1 až 5 360,– 

4 050,– 6 až 24 270,– 

25 až 30 135,– 

Ubytovna C2: 
C006 (9,8 m2, 1 lůžko), C007 (10,3 m2, 1 lůžko), C008 (12,6 m2, 1 lůžko) 

1 až 5 360,– 

4 500,– 6 až 24 280,– 

25 až 30 150,– 

Ubytovna C2: 
C009 (16,6 m2, 1 lůžko) 

1 až 5 380,– 

4 650,– 6 až 24 300,– 

25 až 30 155,– 

Příplatky 

Poplatek za obsazené 
lůžko a den ubytovací 
kapacity** 

6,– 

Místní poplatek dle 
obecní vyhlášky*** 

15,– 

* Platí při dlouhodobých pobytech na smlouvu. 

** Poplatek z ubytovací kapacity je již započten v ceně. 



 

VÚV TGM, v.v.i., Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Tel.: +420 220 197 111 | Fax: +420 233 333 804 | info@vuv.cz | www.vuv.cz 

*** Místní poplatek nehradí: 

 osoby nevidomé, bezmocné a osoby s těžkým postižením, které jsou držiteli průkazu 

ZTP/P podle zvláštního právního předpisu, a jejich průvodci, 

 osoby mladší 18 let a starší 70 let nebo osoby, na které náležejí přídavky na děti 

(výchovné), anebo vojáci v základní službě a osoby, které vykonávají civilní službu. 

(viz http://www.praha.eu/jnp/cz/potrebuji_resit/zivotni_situace/poplatky/mistni_poplatek_za_za_lazensky_nebo.html) 

Poznámka: 

Místní poplatek se platí za osobu a každý, i započatý den pobytu, není-li tento dnem příjezdu. 

 

http://www.praha.eu/jnp/cz/potrebuji_resit/zivotni_situace/poplatky/mistni_poplatek_za_za_lazensky_nebo.html

